hodie Pisauri in domo Oliveriana eidem origini optime convenit; septem reliqua n. 8293. 8297. 8298. 8299. 8300. 8301. 8302 praeterea quod sciam ignota item inter Antiatia rettuli, quamquam n. 8293. 8299 ita comparata sunt, ut urbi Romae melius convenient.